ALESSANDRO PERENCIN 
9.    CPF: 155.239.208-27 - RG: 8.957.804-1 SSP/SP - Cargo: Representante Legal 
10.  Residente e domiciliado: Avenida Vereador José Diniz, nº 3.725, 12º andar, Campo Belo, 
São Paulo/SP 
11.  Valor Total Estimado do Contrato: R$ 914.041,42 (novecentos e quatorze mil quarenta e 
um reais e quarenta e dois centavos) 
12. Regime de Execução: execução indireta de EMPREITADA POR PREÇOS UNITÁRIOS. 
13. Dotação Orçamentária: 12.10.12.10.15.122.4001.2100.3.3.90.39.00.00.1.500.9001 
14.  Nota de Empenho: nº 2.342/2026 e 3.340/2026 
15.

[...]

presente contratação, e deverá ser submetida à SMSUB para conhecimento e aprovação. 

2.​ CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO/DO REGIME DE EXECUÇÃO 

2.1.​ O valor total estimado para a execução dos serviços objeto do presente contrato é de R$ 
914.041,42 (novecentos e quatorze mil quarenta e um reais e quarenta e dois centavos) e, 
de acordo com os valores unitários elencados na planilha constante no item 3 da Ata de Registro 
de Preços nº 001/COHAB-SP/2025, com a planilha de itens e quantitativos que compõe o Anexo 
17 do Edital e com a planilha de quantitativos relativa à presente contratação, que passa a fazer